	Alleen in te vullen door Wageningen Bioveterinary Research

	Uitpakken
	Registratie
	Controle registratie
	Opdrachtnummer

	
	
	
	



Opdrachtformulier Scrapie Genotypering Geit
Inzendformulier zo volledig mogelijk invullen.
Opdrachtgever:
	Klantnummer1
	     

	Naam*
	     

	Adres*
	     

	Postcode*
	     

	Woonplaats*
	     

	E-mail adres
	     



Eigenaar:
	UBN
	     

	Naam*
	     

	Adres*
	     

	Postcode*
	     

	Woonplaats*
	     

	E-mail adres
	     

	Klantnummer
	     




Diersoort*:	☒ Geit
	
Referentie:
Uw kenmerk  wordt vermeld op zowel uitslag als factuur
	     




Reden onderzoek:	☒ Screening
Onderzoek:	☒ SCR07  Scrapie genotypering geiten
Voor informatie & tarieven over deze en overige onderzoeken zie tarievenlijst op de website


Versturen naar:
Wageningen Bioveterinary Research
Houtribweg 39
8221 RA Lelystad
Afdeling DSU




	
	Uitslag naar:
	

	
	☒ Opdrachtgever (altijd)
	

	
	☐ Extra uitslag naar:
	

	
	Klantnummer1
	     
	

	
	Naam
	     
	

	
	Adres
	     
	

	
	Postcode
	     
	

	
	Woonplaats
	     
	

	
	E-mail adres
	     
	

	
	☐   Uitslag in het Engels i.p.v. Nederlands
	



	
	Factuur naar: 
(Tenzij anders aangegeven ontvangt de opdrachtgever de factuur en is derhalve verantwoordelijk voor de betaling)
	

	
	☐ Opdrachtgever
	

	
	☐ Eigenaar
	Akkoord eigenaar
	☐
	

	
	Klantnummer1
	     
	

	
	Datum:
	     
	

	
	Handtekening eigenaar:
	     
	

	
	☐ Overige:
	

	
	Klantnummer1,2
	     
	

	
	Naam2
	     
	

	
	Adres2
	     
	

	
	Postcode2
	     
	

	
	Woonplaats2
	     
	

	
	E-mail adres2
	     
	

	
	Datum2:
	     
	

	
	Handtekening2:
	
	

	
	
	




Opmerking:      
     
Opdrachtgever
(Door ondertekening van dit opdrachtformulier gaat u akkoord met de Acceptatievoorwaarden van Wageningen Bioveterinary Research en de Algemene Voorwaarden van Wageningen University & Research)
	Naam:
	     

	Datum:
	     

	Handtekening:
	



[image: ]

Postbus 65, 8200 AB, Lelystad, tel +31 (0) 320 238 302, 
e-mail: dsu.bvr@wur.nl
Website: www.wur.nl/bioveterinary-research 

Erkenningsnummer Vordering Dierlijke bijproducten: 35998

*	Verplicht in te vullen		 
1 Nog geen klantnummer – vul dan tevens formulier ‘Nieuwe klant’ in en stuur dit op naar dsu.bvr@wur.nl. Het niet aanmelden als nieuwe klant heeft als consequentie dat er geen uitslagen worden gerapporteerd.
2 Indien ‘Overige’ aangevinkt dan zijn deze velden verplicht in te vullen			Versie November 2024


Monsterbegeleidingsformulier geit
Onderzoeksobject type:	Heparine bloed
	Volg nr.
	I&R nummer
	M/V
	Volg nr.
	I&R nummer
	M/V

	01
	     
	     
	26
	     
	     

	02
	     
	     
	27
	     
	     

	03
	     
	     
	28
	     
	     

	04
	     
	     
	29
	     
	     

	05
	     
	     
	30
	     
	     

	06
	     
	     
	31
	     
	     

	07
	     
	     
	32
	     
	     

	08
	     
	     
	33
	     
	     

	09
	     
	     
	34
	     
	     

	10
	     
	     
	35
	     
	     

	11
	     
	     
	36
	     
	     

	12
	     
	     
	37
	     
	     

	13
	     
	     
	38
	     
	     

	14
	     
	     
	39
	     
	     

	15
	     
	     
	40
	     
	     

	16
	     
	     
	41
	     
	     

	17
	     
	     
	42
	     
	     

	18
	     
	     
	43
	     
	     

	19
	     
	     
	44
	     
	     

	20
	     
	     
	45
	     
	     

	21
	     
	     
	46
	     
	     

	22
	     
	     
	47
	     
	     

	23
	     
	     
	48
	     
	     

	24
	     
	     
	49
	     
	     

	25
	     
	     
	50
	     
	     

	
	
	
	
	

	Datum
	     
	Handtekening:
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